



ادب و هنر



شکفتن گل های داوودی

امروز سالروز تولد داوود رشیدی است و همسرش از او سخن می گوید

جامعه



پرچم متبرک حرم امام رضا در همشهری

۴ صفحه ضمیمه هرروز



حمله به بحران باتانک دوزیست

محل کوهسار میزبان یک نمایشگاه متفاوت است

اقتصاد

کاهش مصرف برق بدون خاموشی

ایران این روزها با مشکل قطع برق در برخی مناطق شهری و روستایی مواجه است و وزارت نیرو در تلاش است با کاهش میزان مصرف، از این وضعیت خارج شود.

همشهری آخرین اقدامات دولت و قوه قضاییه در برخورد با مفسدان اقتصادی را بررسی کرد

تیغ زیر گلوئی مفسدان

- برخورد با تخلف واردات خودرو در بن بست نامه و بخشنامه
- معاون حقوقی رئیس جمهور: رسیدگی به پرونده واردات خودرو مقدم بر هر کاری است
- سخنگوی قوه قضاییه: سلطان سکه سال ۹۱ هم یک بار دستگیر شده بود اما بانک مرکزی اعلام کرد این فرد با این بانک همکاری می کرد



رهمبر معظم انقلاب در دیدار هیأت دولت: بامتخلفان در هر سطحی برخورد شود

کوچ اجباری جنوبی ها به شمال

بنا بر سرشماری نفوس و مسکن، استان مازندران بر اثر مهاجرت های ناشی از کم آبی صدر نشین استان های مهاجر پذیر است

مازندران هیوایر استان تهران مهاجر پذیر داشته و در رأس استان های مهاجر پذیر کشور قرار گرفته است. او به بحث بحران آب در استان مازندران نیز اشاره می کند.

آمارها مهاجرت از نیمه جنوبی کشور به سمت نیمه شمالی رو به افزایش است و مردم برای فرار از کمبود آب به سمت مناطق شمالی مهاجرت می کنند. محمد امینی، استاد دانشگاه و رئیس سابق مرکز تحقیقات منابع طبیعی و کشاورزی

بحران آب بعد از نواحی کویری، مرکزی و جنوبی کشور به استان های سرسبز و پر آب شمالی رسیده است؛ به طوری که هم اکنون برخی روستاهای این مناطق خشک شده اند و با تانکر برای آنها آب ارسال می شود. این در حالی است که طبق



جهان به کام فرانسه

فرانسه پس از ۲۰ سال بار دیگر قهرمان شد

تیم ملی فرانسه برای دومین بار به عنوان قهرمانی جام جهانی دست یافت. دیروز خروس های آبی در بازی پایانی رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ با کسب برتری ۴ بر ۲ مقابل حریف به مقام قهرمانی جام جهانی دست یافتند.

اسیران مدرسه خوب

کارشناسان و مسئولان آموزش و پرورش در گفت و گو با همشهری از در دسرهای ثبت نام در مدارس می گویند

پول شهرداری ها در جیب دولت

قرار است بر اساس لایحه اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده، عوارض شهری به حساب دولت رفته و از سوی دولت به حساب شهرداری ها واریز شود

قابل توجه دانشجویان خلبانی

مرکز آموزش های هوایی هما به آگاهی می رساند این مرکز آمادگی کامل جهت پرواز دانشجویان با شبیه ساز (FNPT) TB-21 مورد تایید سازمان هواپیمایی کشوری زیر نظر اساتید مجرب را دارد.

www.homaatc.com

ماده مخصوص کربن - لرنسید به شهرت اکباتان - فیلان شهید عمولیان (بیمه) - نیش کوهه دوم - پلاتا - ساقتمان صندوق بازنشستگی هما

۸۰-۴۴۶۷۲۲۷۸ و ۴۴۶۳۲۵۰۱ و ۴۴۶۳۲۵۰۱

ساخت ایران

کارمن، سرمایه من، کشور من

امروز

شرکت تاج تهویه گستر

صفحه ۱۷

اهدای خون سالم، اهدای زندگی

سازمان خونسازان ایران

آژانس مسافرتی

لیست گشت ها:

- االی گشت
- کلفام سفر
- نیایش سیر
- مهر پرواز
- مقتدر سیر
- پرین پرواز
- اویسا
- اوج اندکار
- قصران گشت
- کیتا گشت

۸۵۴۰
۴۲۱۴۲
۲۶۴۰۸۰۰۴
۴۳۶۳۸
۷۵۲۱۲
۷۵۳۸۲
۴۳۳۰۴
۴۱۵۳۵
۲۲۹۰۸۹۷۹
۸۸۶۹۷۰۸۰
۲۶۸۱۰۶۰

هلمشهری ویژه استانها

هر روز همراه همشهری منتشر می شود

تلفن سفارش آگهی: ۸۸۷۳۶۹۶۵
نمابر: ۸۸۷۳۶۹۶۷

مردم با محیط خود ارتباط برقرار می کنند که تکرار و استمرار آن، حسن تلق خاطر به محله را فراهم می کند دل بستگی و علاقه مندی به محل، هزینه های نگهداشت محل را برای شهرداری کاهش می دهد و همچنین ظرفیت مشارکت مردم محله را در عمران و آبادی شهر فعال می سازد. در کنار حضور زنان و فرزندان مابقی افراد محله نیز حضور دارند. اتفاقات دیگری در این اجتماع شکل می گیرد. زنان کار آفرین محله، محصولات و دستاوردهای خانگی خود را ارائه می دهند و مزد آن را از هم محله ای های خود دریافت می کنند و امکان این را می یابند که هنر خود را به همسایگان نشان دهند برخی از فعالیت های دیگر چون ارائه کنندگان صنایع غذایی همچون باقالی فروشان نیز به جذابیت مراسم می افزاید.

حضور شهردار و معاونین و مدیران در این جمع موردی امکان بررسی مسائل و مشکلات را به صورت رو در رو برای آنها ایجاد می کند، فاصله نیست و مردم می توانند خواسته ها و نیازهای محله خود را در حضور شهردار و سایر مسئولین مطرح کنند، در جمعی غیر رسمی و صمیمانه مسائل گفته و توضیحات به آنها ارائه می شود و همه باور می کنند که در کنار هم با اعتماد به یکدیگر می توانند شهر و محله خود را بسازند و ضمن ایجاد محیطی شاد و پر بازی، اجتماعی محلی بوجود آورند.

برگزاری این جمع های محلی در هر هفته، بازگشت مردم به شهر را موجب می شود. در مدیریت منطقه ۲۲ اهتمام وجود دارد که در همه محله ها با همکاری و مشارکت مردم و شورایی محله های شاد و صمیمی و پر بازی را ایجاد کند.

یادداشت

علی نود پوره، شهردار منطقه ۲۲

خیابان: محلی برای زندگی

در تجربه اول با پیاده روی در شهر و ملاحظه نزدیک و بی واسطه با اقیانیت شهری را مطرح کردم. در تجربه دوم به حضور مردم در خیابان می پردازم. ابتدا عنوان طرح را مطرح می کنم با طرح «خیابان محلی برای زندگی است نه صرف تردد». تحت عنوان یاد شده؛ هر هفته یک خیابان عریض با همکاری رانمایی و رانندگی برای ۳ الی ۴ ساعت بسته می شود و با اطلاع رسانی که از سوی شورایی محله صورت می پذیرد مادران به همراه فرزندان در خیابان حاضر می شوند و بچه ها تحت نظارت مادران به بازی می پردازند. بازی های مختلف سنتی و جدید را تجربه می کنند. خیابان برای مدت کوتاهی از خودرو خالی می شود و صرفا افراد در آن حضور دارند و برای چند ساعت در اختیار افراد آن محل قرار می گیرد. همسایه ها در کنار یکدیگر با هم آشنا می شوند، حال هم را می پرسند، از احوال هم با خبر می شوند، احساسی شکل می گیرد و تعاملی برقرار می شود، حس خوبی ایجاد می شود، امکان آشنایی، شناخت و رفاقت و دوستی به وجود می آید، پیوندهای اجتماعی و همسایگی برقرار می شود.



جهان به کام فرانسه

در حالی که به نظر می رسید، کروات ها کاملا تسلیم شده اند، اشتباه بچکانه هوگو لورس و تلاش ناموفق او در دربیل کردن مانژو کیچ باعث شد تا کروات ها در دقیقه ۶۹ یکی از گل های خورده را پاسخ دهد و امیدوارانه به ادامه بازی بپردازد. اما تلاش تیم برای تغییر دادن نتیجه فایده ای نداشت تا فرانسه پس از ۲۰ سال بار دیگر جام جهانی را بالای سر ببرد و دیده دشمن نیز ناشی در کنار گسانی قرار بگیرد که هم به عنوان بازیکن و هم به عنوان مربی قهرمان جام جهانی شده اند. همچنین این برای چهارمین بار است که فینال جام جهانی با نتیجه ۴ بر ۲ به پایان می رسد. در جام جهانی های ۱۹۳۰، ۱۹۳۸ و ۱۹۶۶ نیز نتیجه بازی ۴ بر ۲ شده بود.

ورزش

تیم ملی فرانسه برای دومین بار به عنوان قهرمانی جام جهانی دست یافت. دیروز در ورزشگاه لوزنیک شهر مسکو، بازی پایانی رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بین تیم های فرانسه و کرواسی برگزار شد که خروس های آبی در پایان با کسب برتری ۴ بر ۲ مقابل حریف، به مقام قهرمانی بیست و یکمین دوره رقابت های جام جهانی دست یافتند.

در این بازی که به قضاوت نستور پیتانا از آرژانتین برگزار شد، با اینکه کرواسی در شروع پر توپ و میدان مسلط بود، فرانسه خیلی زود و در دقیقه هجدهم روی ارسال آنتوان گریزمان و گل به خودی ماریو مانژو کیچ به برتری دست

توپ طلای مسابقات به مودریچ رسید

جوایز برترین بازیکنان جام جهانی ۲۰۱۸ در پایان بازی فینال اهدا شد. بر اساس انتخاب فیفا، لوکا مودریچ، کاپیتان کرواسی بهترین بازیکن جام شد و توپ طلای مسابقات را برد. کیلیان امپابه، ستاره فرانسه نیز به عنوان بهترین بازیکن جوان برگزیده شد. جایزه بهترین گلزن جام نیز به کریس کین، مهاجم و کاپیتان تیم ملی انگلستان رسید که در این مسابقات ۶ گل به ثمر رساند. تیبو کورتوا، دروازه بان بلژیک نیز به عنوان بهترین دروازه بان جام، دستکش طلا را به خود اختصاص داد.

ایده ای برای درزنگ

بیشتر